

# **Conradsen Holding Frederikshavn ApS**

**CVR-nr.: 42905283**

Hedemarksgade 14  
9900 Frederikshavn

Årsrapport  
9. december 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/05/2022**

---

**Christian Conradsen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Erklæringer**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Conradsen Holding Frederikshavn ApS  
Hedemarksgade 14  
9900 Frederikshavn

CVR-nr:            42905283  
Regnskabsår:    09/12/2021 - 31/12/2021

**Revisor**            Revisionsfirmaet Peter Berg  
Stygge Krumpens Vej 6  
9300 Sæby  
DK Danmark

CVR-nr:            21052302  
P-enhed:           1001696109

## Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet har i år været investering i datterselskab.

Årets resultat udgør et overskud på kr. 826.427. Selskabets samlede aktivmasse udgør kr. 871.427 og egenkapitalen er kr. 866.427.

Årets resultat anses for yderst tilfredsstillende.

Årets overskud foreslås anvendt i henhold til fordelingen under resultatopgørelsen.

Koncernen omfatter selskabet og de 72,50% ejet datterselskab Noormann ApS.

Der er ikke udarbejdet koncernregnskab idet koncernen ikke overskrider de i Årsregnskabsloven § 110 opregnede størrelser.

Selskabet har ikke haft ansatte i årets løb, og der er ikke udbetalt vederlag til direktion.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet.

Selskabet forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 9. dec. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021
Nettoomsætning	1	833.252
Eksterne omkostninger		-8.750
<b>Bruttoresultat</b>		<b>824.502</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>824.502</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>824.502</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>824.502</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		833.252
Overført resultat		-8.750
<b>I alt</b>		<b>824.502</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		869.502
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>869.502</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>869.502</b>
Udsudte skatteaktiver		1.925
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.925</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.925</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>871.427</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		833.252
Overført resultat		-6.825
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>866.427</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>871.427</b>

# Noter

## 1. Nettoomsætning

Indtægt fra kapitalandele.

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	36.750
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>36.750</b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat	833.252
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>833.252</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>869.502</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Noormann ApS, Frederikshavn	72,50%	1.199.314	1.428.350

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1